Приказ №155 «Об утверждении состава и положения «О».

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.БАЛТАЙ

 ПРИКАЗ

От 02.06.2008г.

№ 97

Об утверждении  состава и
 положения «Об Управляющем
совете МОУ-СОШ с.Балтай».

    С целью обеспечения общественно-государственного характера управления образованием и успешной реализации комплексного проекта модернизации образования Саратовской области, на основании решения общешкольной Конференции от 30.05.2008г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить   членов  Управляющего совета  в составе  11 человек:
Родители:

· Савина Эмма  Валерьевна

· Кувыкин Александр Владимирович

· Курышова Татьяна  Николаевна

· Суменкова  Ольга Николаевна

Учащиеся:

· Джлавян Яна

· Сенягина Татьяна

Члены коллектива:

· Антонова Светлана Александровна

· Горбунов Иван  Алексеевич

· Грунова  Надежда Викторовна

Представители учредителя :
· Уржаткин Владимир Сергеевич
· Кооптируемый   член.
2. Председатель Управляющего совета - Савина Эмма  Валерьевна.
3. Утвердить Положение «Об Управляющем совете МОУ- средняя общеобразовательная школа с.Балтай».

4. Утвердить  Регламент  Управляющего совета.

5.Утвердить Положение о порядке кооптации членов Управляющего совета.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы
                                                                         С.А.Антонова